
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/5

ESM 432-2
Objednací číslo:
7201432

Produkt již není v nabídce

Elektricky poháněný
jednokotoučový čistící stroj pro
profesionální použití.

Velmi robustní stroj s jednoduchou údržbou
Nerezový rám potažený plastem
Výkon a univerzálnost je doplněn o moderní ergonomii
Vytahovací napájecí kabel usnadňuje přepravu a údržbu
Dlouhá životnost, spolehlivost a velmi
tichý chod díky nové redukční převodovce
s nylonovými ozubenými koly

 

Vhodný pro:
Základní čištění vodou tvrdých a vinylových podlah
Čištění koberců pěnou nebo práškem
Suchá údržba: Voskování a leštění vinylových podlah



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/5

Rozsah dodávky

Čistící kartáč PPL 0,75
Napájecí kabel

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/5

Technická data
Objem nádrže 15 l
Pracovná šírka kefy 420 mm
Otáčky kefy 160 ot/min
Dĺžka kábla 15 m
Príkon 1,1 kW
Elektrické pripojenie 230 V
Rozmery (š × v × h) 565 × 1160 × 450 mm
Hmotnosť 35 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/5

Doporučené příslušenství

Čistiaci pad, čierny 17 "/ 43,2 cm,
5 ks

Objednací číslo 7212050
Cena bez DPH 47 Kč
Cena s DPH 57 Kč

Čistiaci pad, hnedý 17 "/ 43,2 cm,
5 ks

Objednací číslo 7212051
Cena bez DPH 47 Kč
Cena s DPH 57 Kč

Čistiaci pad, zelený 17 "/ 43,2 cm,
5 ks

Objednací číslo 7212052
Cena bez DPH 47 Kč
Cena s DPH 57 Kč

Údržbový pad, červený 17 "/ 43,2
cm, 5 ks

Objednací číslo 7212053
Cena bez DPH 47 Kč
Cena s DPH 57 Kč

Leštiaci pad, biely 17 "/ 43,2 cm, 5
ks

Objednací číslo 7212054
Cena bez DPH 47 Kč
Cena s DPH 57 Kč

Čistiaca kefa PP 420 / 0,75 mm

Objednací číslo 7211031
Cena bez DPH 40 Kč
Cena s DPH 48 Kč

Hnacie tanier pre ESM 432-2

Objednací číslo 7213011
Cena bez DPH 76 Kč
Cena s DPH 92 Kč

Nádrž pre ESM 432-2, 15 litrov

Objednací číslo 7217002
Cena bez DPH 88 Kč
Cena s DPH 106 Kč

Predlžovací kábel pre ESM 432-2
/ OSM 432, 15 m

Objednací číslo 7217003
Cena bez DPH 46 Kč
Cena s DPH 56 Kč

Čistiaci prostriedok BR-A, 1 litr

Objednací číslo 7321401
Cena bez DPH 5 Kč
Cena s DPH 6 Kč

Čistiaci prostriedok BR-A, 10
litrov

Objednací číslo 7321410
Cena bez DPH 56 Kč
Cena s DPH 68 Kč

Čistiaci prostriedok BR-N, 1 litr

Objednací číslo 7321501
Cena bez DPH 6 Kč
Cena s DPH 7 Kč



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 5/5

Doporučené příslušenství

Čistiaci prostriedok BR-N, 10 litrů

Objednací číslo 7321510
Cena bez DPH 48 Kč
Cena s DPH 58 Kč

Čistiaci prostriedok BR-S, 1 litr

Objednací číslo 7321601
Cena bez DPH 8 Kč
Cena s DPH 10 Kč

Čistiaci prostriedok BR-S, 10
litrov

Objednací číslo 7321610
Cena bez DPH 60 Kč
Cena s DPH 73 Kč

Univerzálny čistiaci prostriedok
UR, 10 litrov

Objednací číslo 7321910
Cena bez DPH 55 Kč
Cena s DPH 67 Kč


